



Copyright, 2006 City of Derby

CITY OF DERBY, CT
O'SULLIVAN ISLAND FISHING & VIEWING PLATFORM
HRP PROJECT NO. NAU3003.CE
Addendum No. 2
Issued November 10, 2022

Pre-Bid Meeting Comments:

Comment 1: Is the contractor required to provide a WEAP analysis, blow count reporting, or other documentation related to pile installation?

Response 1: Per Section 5.1 of the Geotechnical Study prepared by Welti Geotechnical, P.C., "the final blow count criteria should be established with a WEAP analysis to be prepared by the design-build contractor based on the soil properties and the parameters of the selected hammer."

Comment 2: Is removal and replacement of existing trees located outside of the proposed bituminous concrete walkway required?

Response 2: If the designated scope of work can be completed without damaging the existing trees, they may be left in place.